74

75
79

80
81
82
89

90
91
92
93
94
95
96
97

98

99

100
101
102
103
104
105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
119
120
130
131
132

139
140
141
142
143

144
150
151
152
153
154

descripcion

PERSONAL FlJO

PERSONAL TRANSITORIO

PERSONAL CONTINGENTE

PERSONAL TRANSITORIO PARA INVERSIONES
OTROS SUELDOS

SOBRESUELDOS
SOBRESUELDOS POR ANTIGUEDAD
SOBRESUELDOS POR ZONAS
SOBRESUELDOS POR JEFATURA

OTROS SOBRESUELDOS

DIETAS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION FIJOS
SOBRETIEMPO

Xl MES

CUOTA PATRONAL DE SEGURO SOCIAL
CUOTA PATRONAL DE SEGURO EDUCATIVO

CUOTA PATRONAL DE RIESGO PROFESIONAL
CUOTA PATRONAL PARA EL FONDO
COMPLEMENTARIO
CUOTAPATRONAL FONDO JUBILACION
ANTICIPADA

OTRAS CONTRIBUCIONES Y MULTAS
GRATIFICACIONES, INCENTIVOS Y OTROS
SERVICIOS PERSONALES

GRATIFICACION O AGUINALDO
INCENTIVOS

OTROS SERVICIOS PERSONALES
CREDITOS RECONOCIDOS POR SERVICIOS
PERSONALES

SUELDOS

SOBRESUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION FIJOS
SOBRETIEMPO

Xl MES

A EX FUNCIONARIOS
GRATIFICACIONES, INCENTIVOS Y OTROS
SERVICIOS PERS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
ALQUILERES

DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE EQUIPO ELECTRONICO

DE EQUIPO DE OFICINA

DE EQUIPO DE PRODUCCION

DE EQUIPO DE TRANSPORTE

DE TERRENOS

DE LOCALES Y OFICINAS DEL SERVICIO EXTERIOR
DE EQUIPOS MEDICOS, DE LABORATORIOS Y
HOSPITALARIO

OTROS ALQUILERES
SERVICIOS BASICOS

AGUA

ASEO

CORREO

ENERGIA ELECTRICA
TELECOMUNICACIONES

SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
OTROS SERVICIOS BASICOS

IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS
INFORMACION Y PUBLICIDAD

ANUNCIOS Y AVISOS

PROMOCION Y PUBLICIDAD

OTROS GASTOS DE INFORMACION Y PUBLICIDAD
VIATICOS

VIATICOS DENTRO DEL PAIS

VIATICOS EN EL EXTERIOR

VIATICOS A OTRAS PERSONAS

VIATICOS CONTINGENTES AL SERVICIO EXTERIOR
TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES
TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS

TRANSPORTE DE O PARA EL EXTERIOR
TRANSPORTE DE OTRAS PERSONAS
TRANSPORTE DE BIENES

presupuestoLey

835890421
9631160
0

0

0

0
4856167
9685760
6028355
104995550
165000

0

1003750
123478869
21051355
137233168
16488357
10772381

3297652

0
0

0
22770870
629535

0

0
3503350
2148980
7500
360660
2250000
100000

0

102000
1272978
0
5936545
90800
89880
94105
68650
69900

0

242610
1011790
0
1884400
14580840
1656
44897522
891050
6348725
105130
21605
669729

0
1102390
992975

0

0
1721384
276130
2361545

0

0
2275235
300575
2905130
154045

contencionDelGasto creditosOExtraordTraslad presupuestoModificado asignado
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-12481196
-850005
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-5631746
0

0

0

0
32940433
4033806
0

0

0
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823409225
8781155
0

0

0

0
4856167
9685760
6028355
99363804
165000

0

1003750
123478869
53991788
141266974
16488357
10772381

3297652

0
0

0
22770870
629535

0

0
3503350
2148980
7500
360660
2250000
100000

0

102000
1272978
0
5936545
90800
89880
94105
68650
69900

0

242610
1011790
0
1884400
14580840
1656
44897522
891050
6348725
105130
21605
669729
0
1102390
992975

0

0
1721384
276130
2361545

0

0
2275235
300575
2905130
154045

689666753
7240165

0

0

0

0

4079165
8136040
5063815
82564508
138600

0

843150
112587229
53991788
120160804
13850281
9048825

2770166

0
0

0
4554174
529267
0

0
3503350
2148980
7500
360660
2250000
100000

0

102000
1272978
0
5936545
76272
75534
79047
57664
58716

0

219794
856306
0
1591196
14580840
1656
38620838
748550
5355439
88310
21605
579771

0
1087004
954931

0

0
1721384
276130
2361545

0

0
2275235
300575
2905130
129485

ejec-presupuestaria-new-value_n

saldoContratosEjecutar
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compromisoMensual

65241319
325892

0

0

0

0

367776
1278976
327337
8274961
5060

0

57500
10958271
0
10506645
1294725
839945

172065

0
0

0
0
116250
0

0
106055

O O O O o o

0
84484
0
306546

1913
14948
0
169778
195968
0
3969068
47597
850882
1400

0

7905

0
380921
3109

0
0
65879

24125

0

0
196251
1507
82795
296
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636289474
3380690

0

0

0

0

3705956
7639995
3417433
77796366
68240

0

785983
95436684
47444072
106605740
12427336
8112286

1653198

0
0

0
0
149000
0

0
1687040
689219
3880
177083
1284640
0

0

83316
569410
0
3097204
0

7440
7325
15104
51000

0

41763
77733

0
1041889
5041765
95
31951269
306605
3245017
7016

0

82463

0
961064
170872

0

0
918119
28750
634641

0

0
1189089
8630
1872575
85299

compromisoEjecutado saldoAFecha

53377279
3859475
0

0

0

0

373209
496045
1646382
4768142
70360

0

57167
17150545
6547716
13555064
1422945
936539

1116968

0
0

0
4554174
380267
0

0
1816310
1459761

3620
183577
965360
100000

0

18684
703568
0
2839341
76272
68094
71722
42560
7716

0

178031
778573
0
549307
9539075
1561
6669569
441945
2110422
81294
21605
497308
0
125940
784059

0

0
803265
247380
1726904

0

0
1086146
291945
1032555
44186

saldoAnual

187119751
5400465
0

0

0

0
1150211
2045765
2610922
21567438
96760

0

217767
28042185
6547716
34661234
4061021
2660095

1644454

0
0

0
22770870
480535
0

0
1816310
1459761

3620
183577
965360
100000

0

18684
703568
0
2839341
90800
82440
86780
53546
18900

0

200847
934057
0
842511
9539075
1561
12946253
584445
3103708
98114
21605
587266
0
141326
822103

0

0
803265
247380
1726904

0

0
1086146
291945
1032555
68746

saldoAsignar
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pagado

636289474
3380690

0

0

0

0

3705956
7639995
3417433
77796366
15184

0

785983
95436684
47444072
106605740
12427336
8112286

1653198

0
0

0
0
149000
0

0
1687040
689219
1910
177083
1284640
0

0

83316
569410
0
1331325
0

2810
7325
7615
9800

0

26050
52603

0
893202
1562771
95
30353640
234662
20164
915

0

53586

0
429534
155427

0

0
838931
28750
554973

0

0
1008700
8630
1625772
74850

porPagarAFecha
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160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
180
181
182
183
184
185
189

190
191
192
193
194

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
ALMACENAJE

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
GASTOS JUDICIALES

GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS COMERCIALES

SERVICIOS MEDICOS EN EL PAIS
SERVICIOS MEDICOS EN EL EXTERIOR
INTERESES DE LOS CUENTA-HABIENTES

OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
CONSULTORIAS Y SERVICIOS ESPECIALES
CONSULTORIAS

SERVICIOS ESPECIALES

MANTENIMIENTO Y REPARACION

MANT. Y REP. DE EDIFICIOS

MANT. Y REP. DE MAQUINARIAS Y OTROS EQ.
MANT. Y REP. DE MOBILIARIO
MANT. Y REP. DE OBRAS

MANT. Y REP. DE EQUIPO DE COMPUTACION
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES

CREDITOS RECONOCIDOS POR SERVICIOS NO
PERSONALES

ALQUILERES
SERVICIOS BASICOS

IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS
INFORMACION Y PUBLICIDAD

0

73515
1990395
32650
1735460
20113795
84350730
1399995
0

1354230
0
710300
508005
0
7776495
14871712
57425
139860
1863190
3104222

0
3032635
10207835
11000
1000000
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O O OO OO o o o o o
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-1046536
-5364642
0
0

O O OO OO o o o o o

0
0
-3000000
0
0

0

73515
1990395
32650
1735460
19067259
78986088
1399995
0

1354230
0
710300
508005
0
7776495
14871712
57425
139860
1863190
3104222

0
3032635
7207835

11000
1000000

0

61753
1672139
32650
1457786
18021315
78880884
1175995
0

1175318
0
598412
471525
0
7776495
14871712
57425
139860
1863190
3104222

0
3032635
7207835

11000
1000000

ejec-presupuestaria-new-value_n
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0

0
38819
0
536010
325618
593083
152810
0

22674

21800

0

0
364645
5797069
0

0

-1186
75817

0
0
190515
0
0
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0

4175
604078
32
536767
2007901
42512216
1156353
0

414905
0

46260
243600
0
2545795
13053783
4352

0

4818
1040034

0

61758
5966103
919
999131

0

57578
1068061
32618
921019
16013414
36368668
19642

0

760413
0
552152
227925
0
5230700
1817929
53073
139860
1858372
2064188

0
2970877
1241732

10081
869

0

69340
1386317
32618
1198693
17059358
36473872
243642

0

939325
0
664040
264405
0
5230700
1817929
53073
139860
1858372
2064188

0
2970877
1241732

10081
869
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0

0

603075
32

246
1171111
38806096
783283

0

197796
0

0
180040
0
833436
2272919
3287

0

1218
348737

0

61578
5403830
919
866836
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